
[Digitare qui] 
 

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010;  
  
VISTO la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica del 
23/07/2025 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una selezione finalizzata 
all’assegnazione di n.2 premi di laurea in memoria del Prof. Franco Pannuti; 
 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 9305/2025 prot. n. 0172556 del 
29/07/2025; 
 
CONSIDERATO che il giorno 30 settembre 2025 è scaduto il termine per la 
presentazione delle domande; 
 
PRESO ATTO della disponibilità dei membri di seguito individuati aventi i requisiti 
previsti per essere membro di Commissione esaminatrice 

 
DECRETA 

 
di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta 
così composta: 

Componenti: 
- Dott.ssa Raffaella Pannuti  
Presidente della Fondazione ANT Italia onlus, in rappresentanza della Fondazione ANT." 
- Prof. Guido Biasco   
Direttore del Dipartimento Formazione e Ricerca ANT 
- Prof.ssa Betti Giusti  
Presidente della Scuola di Scienze della Salute Umana dell’Università di Firenze; 
- Prof. Lorenzo Antonuzzo 
Direttore Scuola di Specializzazione in Oncologia Medica 
Delegato del Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica 
- Prof. Gianluca Villa  
Direttore della Scuola di Specializzazione in Medicina e Cure Palliative 
Delegato della Direttrice del Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università di Firenze. 
 
 
Firenze, 17 novembre 2025. 
     

IL DIRETTORE 
Prof. Francesco Annunziato 

 

ANNUNZIATO
FRANCESCO
REGIONE
TOSCANA
18.11.2025
15:52:19
GMT+01:00


